
UCHWAŁA NR XI/77/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Karpacza za 2014 rok.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Karpacz za 2014rok,

2) sprawozdaniem finansowym za 2014rok,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2014rok,

4) informacją o stanie mienia Gminy Karpacz,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Karpacza absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2014 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 8339F78F-BCAB-4715-8E55-1DA5BE7BC9D8. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady
gminy należy: uchwalanie budżetu gminy, rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz
podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu.
Z kolei z treści art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych wynika, że nie później niż dnia
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu po zapoznaniu się z:
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;
2) sprawozdaniem finansowym;
3) opinią z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 268;
4) opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2;
5) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego;
6) stanowiskiem komisji rewizyjnej.
Rada Miejska w Karpaczu zapoznała się z:
1) przedstawionym przez Burmistrza Karpacza:
a) sprawozdaniem finansowym za 2014 rok,
b) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2014 rok wraz z informacją o stanie mienia
Gminy Karpacz,
2) opinią składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania
budżetu Gminy za 2014 rok.
3) wnioskiem Komisji Rewizyjnej w s prawie absolutorium oraz opinią składu orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji.
Po zapoznaniu się z ww. dokumentami zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 8339F78F-BCAB-4715-8E55-1DA5BE7BC9D8. Podpisany Strona 1


		2015-06-24T15:35:55+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




